承事管〔2019〕142号                          签发人：马浩然
承德市机关事务管理局
关于行政中心人员车辆进行年检的补充通知
各县（市、区）、承德市高新区、御道口牧场管理区机关事务管理部门、市直各单位、省属以上企事业单位、各人民团体：
为加强行政中心安全管理工作，我局于2019年8月5日印发了《关于行政中心人员车辆进行年检的通知》（承事管〔2019〕135号），考虑到通知中要求材料较多，经研究决定，现将相关事宜补充通知如下：
一、“行政中心一卡通”年检：按照要求填写《人员“一卡通”年检信息统计表》（样式附后，经本单位主要领导签字，加盖单位公章，聘期或借调期精确到日）；临聘、借调人员需提供借调手续复印件或聘用合同复印件；其他类人员也需所属提供相应证明。不必另附身份证复印件等其他材料。
二、出入行政中心私家车辆年检：由各单位对本单位职工车辆信息进行统计。已录入系统无信息变化的车辆填写《行政中心私家车辆年检信息登记表》（签字、公章），年检信息表内容已更改，只包含车主姓名、使用人姓名、车牌号及电话号码，不必另附其他材料复印件；新办理车辆须提供：单位介绍信、临聘、借调人员证明、车辆信息登记表（领导签字、公章）、行驶证复印件、非本人名下车辆加交一张由本人签字说明并加盖单位公章，以便确责。
三、注意事项：以上资料于2019年8月21日17:00前反馈至机关事务管理局保卫科，纸质材料报至综合楼526室，电子版材料报邮箱：cdsgljbwk@163.com。年检通知及相关附表请在邮箱内自行下载，邮箱地址：bwk7927@163.com，密码：2057927。联系方式：姜南2057927；13785399450。已按原通知要求报送资料的单位不必重复报送。
附件：1.《行政中心“一卡通”年检信息登记表》
2.《行政中心私家车辆年检信息登记表》
                        承德市机关事务管理局
                           2019年8月15日
（联系人：姜  南                    联系方式：2057927）